
Program 26. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

26. dubna 2023

26.1 RO — navýšení rozpočtu roku 2023 v odpa 3632 — pohřebnictví na zvýšení příspěvku na provoz

hřbitova v Uněticích. Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.2 RO — navýšení rozpočtu roku 2023 o neinvestiční dotaci pro ZŠ. Předkládá: J. Štůla, vedoucí EO.

Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.3 O - navýšení rozpočtu r. 2023 o poskytnuti neinv. účelovéh dotace z rozpočtu vlastního hl. m.

Prahy ve výši 86 tis. Kč na nouzové ubytování poskytnuté ukrajinským uprchlíkům. Předkládá: J.

Stůla, vedoucí EO. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.4 VHČ — přehled celk. nákladů na provoz zdaň. činnosti za rok 2022 v rozsahu finančního plánu,

pokr. bodu 18.5., 25.9. Předkládá: Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OHSOM. Usnesení: Hlasování o

usnesení: 5-0-0.

26.5 Nabidky dodavatelů zemního plynu, pokr. bodu 25.10. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OHSOM.

Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.6 Revize smluv venkovnich pronájmů MČ Praha-Suchdol. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice.

Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.7 Dodatek k pracovnimu řádu - změna výplatního termínu. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice.

Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.8 Vyhodnoceni záměru č. 01/2023 - pronájem části pozemku parc. č. 895, k.ú.Suchdol, pokr. bodu

25.12. Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.9 MŠ K Roztokům — opravy a investice. Předkládá: Mgr. Hešíková, ředitelka MŠ. Usnesení: Hlasování o

usneseni: 5-0-0.

26.10 Objednávka služeb projektu „Suchdolská Půda pomáhá 2023“, pokr. bodu 25.5. Předkládá: Z.

Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.11 Komunitni bistro a správce Komunitní zahrady Suchdol, pokr. bodu 25.4. Předkládá: Z.

Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.12 Výstava „Dotek přírody“ - Centrum Horizont. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení:

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.13 Bezpečnost v MČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.14 TSK - nová organizační struktura. Předkládá: starosta. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.15 Polyfunkční domy Suchdolská. Předkládá: starosta. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.16 Vyhodnoceni záměru č. 41/2022 - pronájem pozemku parc. č. 1627/6, k.ú. Suchdol, pokr. bodu

25.11. Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.17 Brandejsův dvůr. Předkládá: starosta. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.18 RO - navýšení rozpočtu roku 2923 v odpa 1039 — ost. záležitosti lesního hospodářství na

úhradu sml. č. 37/2022. Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.19 Stavba č. 3106 TV Suchdol, etapa 007 — kolaudace kanalizace Výhledy. Předkládá: starosta.

Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.20 Participativni rozpočet- vyčíslení nákladů na údržbu a provoz předložených návrhů.. Předkládá:

MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.21 Granty MČ pro rok 2023 — vyhodnocení. Předkládá: RNDr. L. Knappová, předsedkyně grantové

komise. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.22 Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám ||. Předkládá: V. Štěpánková, místostarostka.

Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.23 Předklady pro jednání rady městské části. Předkládá: lng. V. Vik, místostarosta. Usnesení:

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.24 Nástavba radnice - vady střešní krytiny. Předkládá: lng. V. Vik, místostarosta. Usnesení: Hlasování

o usnesení: 5-0-0.

26.25 Zápis zjednání Komise výstavby ze den 17. dubna 2023, pokr. bodu 25.19. Předkládá: lng. Č.

Mudruňka, referent investic, OHSOM. Usnesení: Hlasování o usnesení: 5-0-0.



ZÁPIS z 26. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 26. 4. 2023

Přítomni: Ing. Petr Hejl - starosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

David Skála - místostarosta

Ing. Věra Štěpánková - místostarostka

lng. Andrea Hrobská Mináriková - radní

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 16:15 hod.

26.1 RO — navýšení rozpočtu roku 2023 v odpa 3632 — pohřebnictví na zvýšení příspěvku na provoz

hřbitova v Unéticich. Předkládá: J. Štůla, vedoucí EO. Usnesení: Rada souhlasí s navýšením rozpočtu r.

2023 v celkové výši 50 tis. Kč na příspěvek na provoz hřbitova v Úněticích takto: příjmová strana: odpa 6310

— obecné příjmy a výdaje z fin. operací a pol. 2141 — příjem z úroků, zvýšit 0 Kč 50 000,- výdajová strana:

odpa 3632 pol. 5321 — neinv. transfery obcím, ORJ 801, zvýšit 0 Kč 50 000,-. Příjmy i výdaje budou

označeny UZ, ZJ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.2 RO — navýšení rozpočtu roku 2023 o neinvestiční dotaci pro ZŠ

Předkládá: J. Štůla, vedoucí EO. Usnesení: Rada bere na vědomí, že ZŠ M. Alše obdržela dotaci ve výši

4 441 324,- K z .Operačního programu Jan Amos Komenský na období 2023 — 2025, určenou zejména na

odměny pro školního speciálního pedagoga a psychologa, vzdělávání pracovníků , inovativní vzdělávání žáků v

ZŠ a ve školní družině. Rada souhlasí se zvýšenmí rozpočtu na rok 2023 o neinv. dotaci v celkové výši

4441 300,- Kč na akci EU-OP JAK Šablony | zš a MŠ Mikoláše Alše, Suchdolská 360 takto: příjmová

strana: odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně a pol. 4251 — převody mezi statutárními

městy a jejich městskými obvody nebo částmi, ÚZ 33092, ORJ 412, ORG 15873, zvýšit 0 Kč 4 441v300,-,

výdajová strana: odpa 3113 — zákl. školy a pol. 5336 — neinvestiční transfery zřízeným příspěv. org. (ZS), UZ

143133092, ORJ 412, ORG 15873, zvýšit 0 Kč 1 033 300,-, odpa 3113 — zákl. školy a 5336 — neinvestiční

transfery zřízeným příspěv. org. (ZŠ), UZ 143533092, ORJ 412, ORG 15873, zvýšit 0 Kč 3 408 000,-.

Rozpočtové opatření bude provedeno pod č. dokladu 2022. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG

dle metodiky MHMP. Rada ukládá EO převést finanční prostředky na účet ZŠ. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.3 RO — navýšení rozpočtu r. 2023 o poskytnuti neinv. účelověh dotace z rozpočtu vlastního hl. m.

Prahy ve výši 86 tis. Kč na nouzové ubytování poskytnuté ukrajinským uprchlíkům. Předkládá:

J. Štůla, vedoucí EO. Usnesení: Rada souhlasí s navýšením rozpočtu na rok 2023 o účelovou neinv. dotaci v

celkové výši 86 tis. Kč takto: příjmová strana: odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně

pol. 4137 — převody mezi statutárními městy a jejich městskými obvody nebo částmi, UZ 86045, ZJ 100, ORJ

504, zvýšit 0 Kč 86 000,-, výdajová strana: odpa 4342 — sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným

etnikům a pol. - 5154 — el. energie, UZ 98045, ZJ 100, ORJ 504 zvýšit 0 Kč 8 000,-, odpa 4342 — sociální

péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům a pol. 5164 — nájemné, UZ 98045, ZJ 100, ORJ 504

zvýšit 0 Kč 78 000,-. Úprava rozpočtu bude provedena pod číslem 2020. Příjmy i výdaje budou označeny UZ,

ORJ a ORG dle metodiky MHMP..Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.4 VHČ — přehled celk. nákladů na provoz zdaň. činnosti za rok 2022 v rozsahu finančního plánu,

pokr. bodu 18.5., 25.9. Předkládá: Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OHSOM. Usnesení: Rada bere na

vědomí soupis jednotlivých nákladů na služby pro bytové domy a přehled celkových nákladů VHC na provoz

zdaňované činnosti za rok 2022v rozsahu finančního plánu. Rada ukládá úřadu od roku 2023 a) předkládat

přehled nákladů VHČ doplněný o korekcí nákladů a příjmů, které věcně přísluší k hlavní činnosti a naopak,

b) předkládat samostatný přehled všech jednotlivých nákladů na služby spojené s užíváním bytů včetně

přehledu celkových pohledávek vyplývajících z rozúčtování služeb a s uvedením nákladů na služby„které

připadají na městskou část. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

podpis ověřovatelů: 

 podpis starosty MČ: 1



26.5 Nabídky dodavatelů zemního plynu, pokr. bodu 25.10. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OHSOM.

Usnesení: Rada na základě cenového průzkumu předloženého Ing. Kosařem schvaluje nabídku od

společnosti SPP a.s., IČ: 47546379, se sídlem: Pod strání 2162/23, Strašnice, 100 00 Praha, která pro

dodávky plynu z burzy nabidla cenu 220,-Kč / MWh za nákup plynu a zákaznický servispro odběry MC,

Základní školu Mikoláše Alše a Mš k Roztokům. . Rada doporučuje zš a Mš uzavření smluv s SPP a.s.,

ukládá informovat školy a pověřuje starostu podpisem smluv. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.6 Revize smluv venkovních pronájmů MČ Praha-Suchdol. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice.

Usnesení: Rada bere na vědomí výsledky revize nájemních smluv a ukládá úřadu upozornit v termínu do 30.

5. 2023 příslušné nájemce na nutnost předložit vyjádření ODŽP ke skutečnému rozsahu užívaného

veřejného prostranství.. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.7 Dodatek k pracovnimu řádu - změna výplatního termínu. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice.

Usnesení: Ráda po úpravách schvaluje dodatek č. 4 Směrnice ÚMČ Praha-Suchdol č. 7/2021 Pracovní řád,

s postupným posunem výplatního termínu na dny: 5.5., 8.6., a v dalších měsících pravidelné 11. kalendářní

den. Rada ukládá tajemnici úřadu neprodleně seznámit zaměstnance s dodatkem pracovního řádu.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.8 Vyhodnoceni záměru č. 01/2023 - pronájem části pozemku parc. č. 895, k.ú.Suchdol, pokr. bodu

25.12. Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy. Usnesení: Ráda bere na vědomí zprávu

ovyhodnocení nabídek vyhlášeného záměru na pronájem části pozemku — zahrádky parc. č. 895, k.ú.

Suchdol á souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy s panem .M- a pověřuje starostu

podpisem smlouvy., Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.9 MŠ K Roztokům — opravy a investice. Předkládá: Předkládá: lng. Vik, místostarosta, .Mgr. Barková

Hešíková, ředitelka MŠ. Usnesení: Ráda bere na vědomí návrh ředitelky na nezbytné opravy a investic v MŠ

K Roztokům a ukládá OHSOMzajistit v termínu do 15.12. 2023 zajistit zpracování projektu pro stavební

povolení na rekonstrukci kuchyně MŠ. Rada žádá ředitelku o zaištění přípravy celkového odvodnění okolí

budovy MŠ s možností akumulace dešťových vod s využitím dotací a o opravu digestoře v kuchyni MS.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.10 Objednávka služeb pro projekt „Suchdolská Půda pomáhá 2023“, pokr. bodu 25.5. Předkládá:

Z. Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Rada souhlasí s výběrem dodavatele na zajištění služeb poradny

pro držitele dočasné ochrany a konverzace českého jazyka - Radana Polášková, IČ: 88284603 za cenu 180

000,- Kč/rok. Sužby budou poskytovány v rámci projektu SUCHDOLSKÁ PÚDA POMAHA podpořeného

grantem MV ČR Ráda pověřuje starostu podpisem objednávky. . Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.11 Komunitní bistro a správce Komunitní zahrady Suchdol, pokr. bodu 25.4. Předkládá:

Z. Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Ráda odkládá bod na příští jednání.

26.12 Výstava „Dotek přírody“ - Centrum Horizont. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP.

UsnesenízRádá souhlasí s uspořádáním nekomerční výstavy Dotek přírody — výtvarná a tvůrčí dílá klientů

Centra Horizont. Vernisáž proběhne ve čtvrtek 1. června v 18 hodin ve výstavní síni Alšův kabinet a potrvá

do 31. srpna 2023. Rada pověřuje vedoucí KCP k organizaci výstavy. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.13 Bezpečnost v MČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na vědomí zprávu

o pátrolaci za 3/2023. Rada ukládá starostovi požádat o zvýšený dohled pátrol na komunitní zahradě a

Dirtyparku. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.14 TSK - nová organizační struktura. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na vědomí zprávu

o nové organizační struktuře TSK. Ráda ukládá úřadu používat k nahlašování závad na pozemcích ve

správě TSK prostřednictvím webové aplikace https://zavady.tsk-prahá.cz/. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.15 Polyfunkční domy Suchdolská. Předkládá: starosta. Usnesení: Ráda bere na vědomí zprávu

o možnostech získání návrhů na financování projektu Polyfunkční domy Suchdolská. Rada udoporučuje

starostovi projednat záměr s Pražskou developerskou společností, IČO 09211322. Hlasování o usnesení: 5-

0-0.

26.16 Vyhodnocení záměru č. 41/2022 - pronájem pozemku parc. č. 1627/6, k.ú. Suchdol, pokr. bodu

25.11. Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy. Usnesení: Rada schvaluje pronájem části pozemku

parc. č. 1627/6, k.ú. Suchdol o výměře 10 m2 pro umístění mobilního stánku pro prodej pečiva a po

úpravách souhlasí s nájemnísmlouvou č. 35/2023 s paní Vladimírou Krausovou, IČ 86767381. Hlasování

o usnesení: 5-0-0.

podpis ověřovatelů: 

 podpis starosty MČ: 2



26.17 Brandejsův dvůr. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na vědomí zprávu o přednášce, která

proběhla v Brandejsově dvoře. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.18 RO — navýšení rozpočtu roku 2023 vodpa 1039 — ost. záležitosti lesního hospodářství na

úhradu sml. č. 3712022. Předkládá: J. Štůla, vedoucí EO. Usnesení: Rada souhlasí s RO - navýšením

rozpočtu r. 2023 o 20 tis. Kč na opravu úhradu sml.č. 37/2023 takto: příjmová strana: odpa 6310 — obecné

příjmy a výdaje z fin. operací a pol. 2141 — příjem z úroků, zvýšit 0 Kč 20 000,-, výdajová strana: odpa. 1039

— ost. záležitosti lesního hospodářství a pol. 5229 — ost. neinv. transfery neziskovým a podobným osobám,

ORJ 201, zvýšit 0 Kč 20 000,-. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.19 Stavba č. 3106 TV Suchdol, etapa 007 — kolaudace kanalizace Výhledy. Předkládá: starosta.

Usnesení: Rada bere na vědomí sdělení vedoucího oddělení technické vybavenosti, odbor investiční MHMP

Ing. Walicy, že bez kolaudace kanalizace realizované na Výhledech v letech 2019-2020 spojené s převzetím

komunikací po této stavbě nelze zahájit rekonstrukci komunikace Vysokoškolské a dalších ulic. Rada dále

vzala na vědomí ujištění odboru investic MHMP o pokračující přípravě a předpokládaném zahájení

rekonstrukce komunikace Vysokoškolské v druhé polovině roku 2023. Rada s ohledem na výše uvedené

skutečnosti souhlasí s převzetím díla dle navrženého Zápisu o odevzdání a převzetí stavby s poznámkou, že

povrch ulice Vysokoškolské je ve špatném stavu a že MČ požaduje urychlené zahájení rekonstrukce povrchů

ve Vysokoškolské ulici. . Rada ukládá ing. Mudruňkovi uvést uvedenou poznámku do Zápisu o odevzdání a

převzetí stavby a potvrdit převzetí stavby. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.20 Participativni rozpočet — vyčíslení nákladů na údržbu a provoz předložených návrhů. Předkládá:

MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru. Usnesení: Rada bere na vědomí, že projekty postoupené

k hlasování v Participačním rozpočtu 2023 jsou za předložené ceny realizovatelné a budou po realizaci

vyžadovatjen minimálně zvýšené náklady na běžnou údržbu a provoz . Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.21 Granty pro rok 2023 — vyhodnoceni. Předkládá: RNDr. L. Knappová, předsedkyně grantové komise.

Usnesení: Rada po úpravách schvaluje přidělení grantů dle návrhu grantové komise, dle přílohy č. 1

usnesení. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.22 Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám ||. Předkládá: V. Štěpánková, místostarostka.

Usnesení: Rada souhlasí se zapojením do projektu „Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám II“

podpořeného finančními prostředky z Fondu evropské pomoci nejchudším osobám (FEAD) a ze státního

rozpočtu vrámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci do 30. 6. 2023. Rada souhlasí

s uzavřením smlouvy s Českou federací potravinových bank, z.s., IČ: 71251847, a pověřuje starostu jejím

podpisem. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.23 Předklady projednání rady městské části. Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta. Usnesení: Rada

vzhledem ke zvýšenému počtu a rozsahu předkladů k projednání a následných úkolů ukládá úřadu městské

části zajistit:

- předání předkladů do rady vždy nejpozději do 14:00 hodin dne předcházejícímu zasedání rady, materiály

po tomto termínu budou s ohledem na rozsah a závažnost zařazeny na program rady pouze se souhlasem

starosty nebojím pověřeného člena rady,

- u předkladů s finančními nároky na rozpočet nebo na finanční plán VHČ uvedení informace předkladatele o

zajištění odpovídajících finančních prostředků nebo předložení návrhu rozpočtového opatření,

- počínaje 10 .5. 2023 zařadit na jednání rady 1 x za 14 dnů nultý bod — „Kontrola předchozích usnesení rady

a upřesnění termini)“,

- zajistit u příkazců operací nepřekročení výše finančních prostředků u jednotlivých položek rozpočtu a

finančního plánu bez souhlasu rady o více než 10 % s tím, že příslušná částka musí být kompenzována

v rámci příslušné kapitoly rozpočtu. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

26.24 Nástavba radnice - vady střešní krytiny. Předkládá: lng. V. Vik, místostarosta. Usnesení: Rada bere

na vědomí vyjádření Advokátní kanceláře Starosta s.r.o. (právní zástupce spol. 4P INVEST s.r.o., zhotovitele

nástavby radnice) k zatékání do konstrukce střechy a do vnitřních prostor budovy radnice. Rada ukládá MgA.

Navrátilové zajistit nejpozději do 16.5.2023 doplňující průzkum stavu střešní konstrukce a jejich vad, odhad

nákladů na opravu střechy a zajistit tak potřebné podklady pro právního zástupce MC. Hlasování o usnesení:

5-0-0.

podpis ověřovatelů: 

 podpis starosty MČ: 3



26.25 Zápis z jednání Komise výstavby ze dne 17. dubna 2023, pokr. bodu 25.19. Předkládá: Ing.

C. Mudruňká, referent investic, OHSOM.

1) Žádost o stanovisko - k projektu:„MČ Praha-Suchdol, Kamýcká - Kozí Hřbety, č. akce 2970455“.

Usneseni: Rada na základě doporučení KOVY souhlasí s projektem s následujícími připomínkami: redukce

svodidel a záměna silničního povrchu —zažu|ově kostky místo živičně směsi. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

2) žádost o stanovisko k nástavbě pavilonu T čzu - PEF, pvrojekt „NÁSTAVBYA VÝUKOVÉHQ

PAVILONU T V AREALU CZU V PRAZE SUCHDOLE PRO POTREBY PROVOZNE EKONOMICKE

FAKULTY“. Usnesení: Ráda na základě doporučení KOVY souhlasí s předloženou projektovou

dokumentací. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

3) Žádost o stanovisko pro společné oznámení záměru - Stavební úpravy, přístavba a nástavba RD,

Do vrchu 65I2, č. parc. 335/1, 335I2, 336, k. ú. Suchdol. Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY

nesouhlasí se záměrem stavebních úprav, přístavby á nástavby RD. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

4) Žádost o stanovisko - k ÚR a SP - novostavby dvou RD v ul. Gagarinova na pozemku parc.č.

1141/3. Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY souhlasí s novostavbou dvou RD. Hlasování

o usnesení: 5-0-0.

5) Bod stažen z projednání v KOVY

6) Žádost o stanovisko ke změně stavby před dokončením BD Internacionální x Stehlikova,

parc.č.122511,2 v k.ú. Suchdol. Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY nesouhlasí se změnou

stavby před dokončením. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

7) Žádost o stanovisko pro dodatečné povolení stavby Stavební úpravy RD Suchdolská 166/19.

Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY souhlasí s dodatečným povolením stavby. Hlasování

o usnesení: 5-0-0.

8) Žádost o stanovisko a představení projektu Rekonstrukce RD Pod Rybníčkem 19/20. Usnesení:

Ráda žádá zajištění podkladů potřebných pro posouzení projektu v KOVY. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

9) Žádost o stanovisko k ponětu změnu ÚP Alšova vyhlídka. Usnesení: Rada na základě doporučení

KOVY souhlasí se studií pro změnu UP s následujícími podmínkami: dodržení šířky uličního prostoru dle

PSP min. 8 m, doplnéni studie o návrh přeparcelace, kde bude dále vymezena zejména plocha uličního

prostoru a výšká a podlažnost RD. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

10) Žádost o stanovisko k umístění zahradního domku Májová 1360/15. Usnesení: Ráda na základě

doporučení KOVY souhlasí s umístěním zahradního domku. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

11) Žádost o stanovisko k dělení pozemku parc.č. 8211 v k.ú Suchdol při ul. Bažantní. Usnesení: Rada

žádá KOVY o vyjádření k předloženému návrhu.

12) Žádost o stanovisko Novostavba RD na pozemku parc.č. 1627/170 a 1673/3 v k.ú. Suchdol.

Usnesení: Ráda na základě doporučení KOVY souhlasí s novostavbou RD.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 19.30 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 26. 4. 2023

podpis ověřovatelů: 

 podpis starosty MČ: 4


